

Sociedad de Televisión de Caldas, Risaralda y Quindío Ltda
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS TELECAFE LTDA
 Fecha Inicial: 01/01/2025 Fecha Final: 31/03/2025

Artículo	Descripción	Apropiado Inicial	Traslado Entrada Final	Traslado Salida Final	Presupuesto Definitivo	Acumulado GPDC	Acumulado GPR Efectivo	% Ejecución
1	INGRESOS	90.689.570.495,00	18.000.000.000,00	18.000.000.000,00	90.689.570.495,00	25.321.565.529,30	21.202.028.717,10	23%
1.0	DISPONIBILIDAD INICIAL	2.003.878.978,00	-	-	2.003.878.978,00	-	2.003.878.978,00	100%
1.0.02	BANCOS	2.003.878.978,00	-	-	2.003.878.978,00	-	2.003.878.978,00	100%
1.1	INGRESOS CORRIENTES	88.666.177.517,00	18.000.000.000,00	18.000.000.000,00	88.666.177.517,00	25.321.565.529,30	19.197.214.156,78	22%
1.1.02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	88.666.177.517,00	18.000.000.000,00	18.000.000.000,00	88.666.177.517,00	25.321.565.529,30	19.197.214.156,78	22%
1.1.02.05	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	75.983.491.412,00	-	18.000.000.000,00	57.983.491.412,00	12.638.879.424,30	6.514.528.051,78	11%
1.1.02.05.001	VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	75.983.491.412,00	-	18.000.000.000,00	57.983.491.412,00	12.638.879.424,30	6.514.528.051,78	11%
1.1.02.05.001.08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION	75.983.491.412,00	-	18.000.000.000,00	57.983.491.412,00	12.638.879.424,30	6.514.528.051,78	11%
1.1.02.05.001.09	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	40.000.000,00	-	-	40.000.000,00	-	-	0%
1.1.02.06	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.682.686.105,00	18.000.000.000,00	-	30.682.686.105,00	12.682.686.105,00	12.682.686.105,00	41%
1.1.02.06.008	DIFERENTES DE SUBVENCIONES	12.682.686.105,00	18.000.000.000,00	-	30.682.686.105,00	12.682.686.105,00	12.682.686.105,00	41%
1.1.02.06.008.05	INFORMACION Y COMUNICACIONES	12.682.686.105,00	18.000.000.000,00	-	30.682.686.105,00	12.682.686.105,00	12.682.686.105,00	41%
1.1.02.06.008.05.01	TRANSFERENCIA A RTVC DEL FUTIC- ARTICULO 45 LEY 1978 DE 2019	12.682.686.105,00	18.000.000.000,00	-	30.682.686.105,00	12.682.686.105,00	12.682.686.105,00	41%
1.2	RECURSOS DE CAPITAL	19.514.000,00	-	-	19.514.000,00	-	935.582,32	5%
1.2.05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	11.902.800,00	-	-	11.902.800,00	-	935.582,32	8%
1.2.05.02	DEPOSITOS	11.902.800,00	-	-	11.902.800,00	-	935.582,32	8%
1.2.13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	7.611.200,00	-	-	7.611.200,00	-	-	0%
1.2.13.01	REINTEGROS	7.611.200,00	-	-	7.611.200,00	-	-	0%
TOTAL PRESUPUESTO DEL PERIODO		90.689.570.495,00	18.000.000.000,00	18.000.000.000,00	90.689.570.495,00	25.321.565.529,30	21.202.028.717,10	23%

Elaboró: Loidy Reyes Castaño

Coordinadora Administrativa y financiera